[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 939 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o corte de árvore situada na Rua Pulchéria Pena Paiva, altura de nº 64 no Bairro Jardim Aureliano, pois, a árvore está causando sérios danos a residência.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica tendo em vista que já foi dado o laudo do meio ambiente, pois, a árvore esta ocasionando obstrução da passagem da água, resultando sérios danos à residência, colocando em risco todos os que moradores do local.

Sala das Sessões, 11 de Julho de 2017.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

11 de Julho de 2017
)